lepípedo na Rua Projetada 1, Rua Projetada 5, Rua Projetada 4, Rua Projetada 6, Rua Projetada 
9, Rua Projetada 7, Rua Projetada 8, Rua Projetada 10, Rua Projetada 12, Rua Projetada 2 e 
Rua Projetada 3 da Vila Popular, no Município de Macururé - Bahia. VALOR: R$ 1.933.632,31 
(um milhão, novecentos e trinta e três mil, seiscentos e trinta e dois reais e trinta e um centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Fonte: 0.100.000000 - Tesouro. ATIVIDADE: 15.451.305.1162 
- Implantação de Infraestrutura Viária em Áreas Urbanas. PRAZO DE VIGÊNCIA: 15 (quinze) 
meses. LIBERAÇÃO DOS RECURSOS: De acordo com o cronograma de desembolso constante

[...]

entre a CONCEDENTE e o CONVENENTE para Pavimentação em Paralelepípedos da Rua 
Arlindo Soares, Rua A, Rua B, Rua C, Rua D, Rua Diolino Xavier (Trecho 1 e 2), Rua Dulce 
Pazzi, Rua Carlos Rizério de Lima, Rua Domingos Andrade, Rua Otaviano José Curvelo e Rua 
José Gusmão Ferraz, no Município de Poções - Bahia. VALOR: R$ 1.483.650,51 (um milhão, 
quatrocentos e oitenta e três mil, seiscentos e cinquenta reais e cinquenta e um centavos)​. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Fonte: 0.100.000000 - Tesouro. ATIVIDADE: 15.451.305.1162 
- Implantação de Infraestrutura Viária em Áreas Urbanas. PRAZO DE VIGÊNCIA: 07 (sete) 
meses. LIBERAÇÃO DOS RECURSOS: De acordo com o cronograma de desembolso constante